粤精准医函〔2023〕995 号

2023

学会各会员、各有关单位、人士：

广东省精准医学应用学会精准血液病分会出凝血青年专业

委员会自 2023 年 6 月 30 日成立以来，积极推动血液病亚专科及

出凝血多学科领域的中青年人才诊学研的深入探讨交流，不断探

索和助力出凝血精准诊疗的发展。

由广东省精准医学应用学会主办，精准血液病分会协办，精

准血液病分会出凝血青年专业委员会承办的“广东省精准医学应

用学会精准血液病分会出凝血青年专业委员会 2023 年度总结大

会暨主题学术活动”将于 2024 年 1 月 21 日举办。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2024 年 1 月 21 日

会议地点：广州越秀宾馆六楼多功能厅（广州市越秀区越秀

北路与小北路交叉口东 20 米）

- 4 -

附件

2023

（会议具体时间、内容以实际情况为准）

会议时间：2024年 1月 21日（星期日）

会议地点：广州越秀宾馆六楼多功能厅(广州市越秀区越秀

北路与小北路交叉口东 20米）

时 间 议 题 讲 者 主 持

08:30-08:35 开场致辞 叶洁瑜教授

焦营营

秘书长08:35-08:45 专家致辞

冯 莹教授

马丽萍教授

杨 默教授

08:45-09:05 2023年专委会工作回顾及 2024计划 叶洁瑜教授

学术专题环节

09:05-09:30 出凝血MDT 周 虎教授

叶洁瑜教授

吴国才教授

09:35-09:50 罕见的遗传性大血小板减少症 王雅丹教授

09:50-10:05 专题讨论

罗成伟教授

刘增慧教授

王荷花教授

- 5 -

徐海婵教授

朱 璐教授

10:05-10:20
TPO-RA在血液血小板减少相关疾病

中的应用

李小芳教授

陈海飞教授

谢 玮教授

10:20-10:40 ICU的出凝血 曾振华教授

10:40-11:00
从一例孕期肠系膜血栓形成谈遗传

性易栓症围产期管理的争议与共识

黄启涛教授

11:00-11:15 专题讨论

黄 楷教授

曾 军教授

张国扬教授

周睿卿教授

11:15-11:30 血友病规范化管理与治疗进展 何丽雅教授

林 薇教授

戚永磊教授

11:30-11:50
PK指导个体化预防时代，FVIII制剂

的选择策略

许剑辉教授

11:50-12:05 专题讨论

李淑均教授

龙 媛教授

肖生平教授

周 璇教授

12:05-12:10 大会总结 叶洁瑜教授

12:10-14:00 会议用餐

- 6 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2023年 12月 14日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）